23 iunii 1886 intelligendum sit tantum de iis, qui corporaliter 

S. Sedem adire nequeunt; vel etiam de iis, qui ne per litteras 

quidem per se, neque per confessarium^ ad S. Sedem recurrere 

valent ? 

II. Et quatenus decretum praedictum extendi debeat etiam 

ad eos, qui ne per litteras quidem ad S. Sedem recurrere 

valent, quomodp se gerere debeat Confessarius ? 

Et Deus etc. 

Feria IV, die g Novembris i8g8. 

In Congregatione Generali coram EEmis ac RRmis DD. 

Cardinalibus in rebus fidei et morum Inquisitoribus General- 

ibus habita, propositis suprascriptis dubiis, praehabitoque RR. 

DD. Consultorum voto, EE. ac RR. Patres respondendum 

mandarunt: 

Ad I et II. Quando neque confessarius neque poenitens 

epistolam ad S. Poenitentiariam mittere possunt, et durum sit 

poenitenti adire alium confessarium, in hoc casu liceat confes- 

sario poenitentem absolvere etiam a casibus S. Sedi reservatis 

absque onere mittendi epistolam, facto verbo cum SSmo. 

Sequenti vero sabbato die 12 eiusdem mensis et anni in 

audientia a SS. D. N. Leone Div. Prov. PP. XIII R. P. D. 

Adsessori impertita, SSmus D. N. resolutionem EE. ac RR. 

Patrum adprobavit et confirmavit. 

I. Can. Mancini, 5. R. et U. Inquis. Not. 

II. 

Casus de acquisitions Domicilii in ordine ad Matrimonii 

CELEBRATIONEM. 

Infrascriptus Archiepiscopus N. N. Supreniae S. R. et 

Univ. Inquisitionis Congregationi sequentia dubia proponit, 

ut securius in administranda Dioecesi officium suum adimpleat. 

I. In hac magna Civitate N., quo undique concurrunt 

homines variae conditionis, frequenter a multis domicilium 

mutatur. Reperiuntur praesertim famuli qui nunc apud unam 

familiam degunt, nunc apud alteram, ita ut in nulla parochia 

domicilium vel quasi domicilium acquirant. Venerunt quidem, 

in dictam civitatem N. ut ibidem commorentur ad sustenta- 

tionem quaerendam, et revera in Dioecesi N. habitant per 
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maiorem anni partem, vel etiam per plures annos, ita ut si 

non acquirant domicilium aut quasi domicilium in hac vel ilia 

parochia, ob frequentem mutationem habitationis, dici possunt 

habere domicilium in Dioecesi, quo venerunt ad habitandum 

in perpetuum vel saltern ad longum tempus. 

Quum autem agatur de matrimonio contrahendo ab illis, 

hactenus Archiepiscopus existimavit suos esse subiectos et 

posse delegare, ad matrimonium celebrandum, Rectorem paro- 

chiae, ubi de facto habitant, dummodo in Dioecesi versati